
Figure 1 • Figure 1 • Figura 1



REPLACEMENT PARTS • PIÉCES DE RECHANGE • LISTA DE PARTES

ITEM
REPERE 

ARTÍCULO

PART NO.
Nº DE PIECE
NO. DE PIEZA DESCRIPTION • NOMENCLATURE • DESCRIPCIÓN

MODEL/CATALOG NO.
MODÈLE/CATALOGUE NUMÉRO
MODELO/CATÁLOGO NÚMERO

5.
5-

AS
P/

50
57

00

5.
5-

AS
P/

50
57

01

5.
5-

AS
P/

50
57

25

5.
5-

AS
P2

30
V/

50
57

20

5.
5-

AS
P/

50
57

10

1 951253 Wiring harness assembly • Faisceau de câblage • Ensamblado del arnés del cableado, 10 ' 1 -- -- -- 1

1 951255 Wiring harness assembly • Faisceau de câblage • Ensamblado del arnés del cableado, 25' -- 1 1 -- --

1 951277 Wiring harness assembly • Faisceau de câblage • Ensamblado del arnés del cableado, 12' -- -- -- 1 --

2 902436 Screw • Vis • Tornillo, #8-18 x 1/2" 2 2 2 2 2

3 105355 Switch cover • Couvercle de l’interrupteur • Cubierta del interruptor 1 1 1 1 1

4 902408 Screw • Vis • Tornillo, #8-18 x 1-1/8" 3 3 3 3 3

5 950250 Pump switch • Interrupteur de la pompe • Interruptor de la bomba, DPST 1 1 1 1 1

6 902431 Screw • Vis • Tornillo, #8-18 x 1/2" 7 7 7 7 7

7 924100 O-Ring • Joint torique • Anillo tórico, 3.234" x .139" 1 1 1 1 1

8 947003 Oil plug • Bouchon d’huile • Tapón de aceite 2 2 2 2 2

9 924006 O-Ring • Joint torique • Anillo de goma, .364" x .070" 2 2 2 2 2

10 902406 Screw • Vis • Tornillo, #8-18 x 5/8" 7 7 7 7 7

13 928022 Square-cut seal • Joint coupé d’équerre • Sello de corte cuadrado, 3.250" x .071" 1 1 1 1 1

14 105366 Volute • Volute • Voluta 1 1 1 1 1

16 105361 Impeller • Turbine • Impulsor 1 1 1 1 1

17 928002 Square-cut seal • Carré joint d'étanchéité • Cuadrado sello, 5.437" x .078" 1 1 1 1 1

18 105370 Volute plate • Plaque de volute • Placa de espiral 1 1 1 1 1

19 105345 Screen • Grille • Rejilla 1 1 1 1 1

20 106367 Float rod strap • Courroie de la tige du flotteur • Tira de la vara del flotante 1 1 1 1 1

21 106368 Float rod • Tige du flotteur • Vara del flotante 1 1 1 1 1

22 106362 Float • Flotteur • Flotante 1 1 1 1 1

24 106359 Protection bar • Barre de protection • Barra de protección 1 1 1 1 1

25 950940 Plug • Bouchon • Tapón 1 1 1 1 1

26 106377 Plain polyethylene washer • Rondelle plate en polyéthylène • Arandela común de polietileno 1 1 1 1 1

27 106372 Lever arm assembly • Bras de levier • Ensamblado del brazo de la palanca 1 1 1 1 1

28 941027 Garden hose adaptor • Adaptateur de boyau d’arrosage • Adaptador para manguera de jardín 1 1 1 1 1

29 929450 Push-in fastener • Attache à poussoir • Sujetador a presión 1 1 1 1 1


